
Uchwała nr  2318/288/IV/ 2013
Zarządu Województwa Śląskiego

 z dnia 15.10.2013 roku

w sprawie:

przyjęcia sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji z organizacjami
pozarządowymi projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie Parku
Krajobrazowego Cysterskie Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich oraz wyrażenia

zgody na skierowanie ww. projektu do uzgodnienia z Regionalnym Dyrektorem
Ochrony Środowiska w Katowicach.

Na podstawie  art. 41ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
województwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 596); w związku z art. 16 ust. 4 ustawy
z  dnia  16  kwietnia  2004  r,  o ochronie  przyrody  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2013  poz.
627 z późn. zm.), art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) oraz
uchwały  Nr IV/3/7/2010  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  z  dnia  29  grudnia  2010  r.
w sprawie  przyjęcia  zasad  i  trybu  konsultowania  projektów  aktów  prawa  miejscowego
zmienionej  uchwałą  Nr  IV/5/4/2011  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  z  dnia  14  lutego
2011 r. w sprawie zmiany uchwały Nr IV/3/7/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r.  w sprawie
przyjęcia zasad i trybu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
1. Przyjmuje  się  sprawozdanie  z  przebiegu  i  wyników  konsultacji  z  organizacjami

pozarządowymi  projektu  uchwały  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  w  sprawie  Parku
Krajobrazowego Cysterskie Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich. 

2. Informację  o  przebiegu  konsultacji  z  organizacjami  pozarządowymi,  o  których  mowa
w pkt. 1, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 zamieszcza się na stronie internetowej
Województwa Śląskiego www.slaskie.pl 

3. Kieruje  się  projekt  uchwały  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  w  sprawie  Parku
Krajobrazowego  Cysterskie  Kompozycje  Krajobrazowe  Rud  Wielkich  do  uzgodnienia
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach.

§ 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Mirosław Sekuła – Marszałek Województwa ...........................................

2. Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa ...........................................

3. Aleksandra Gajewska – Wicemarszałek Województwa ...........................................

4. Stanisław Dąbrowa – Członek Zarządu ...........................................

5. Arkadiusz Chęciński – Członek Zarządu ...........................................

http://www.slaskie.pl/


Załącznik nr 1 do uchwały
Nr 2318/288/IV/2013 r.
Zarządu Województwa Śląskiego
z dnia 15.10.2013 r.

Informacja o przebiegu i wyników konsultacji z organizacjami
pozarządowymi projektu 

uchwały Sejmiku Województwa w sprawie Parku Krajobrazowego
Cysterskie Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich

Uchwałą  nr  1961/280/IV/2013  z  dnia  03.09.2013  r.  Zarząd  Województwa  Śląskiego
przyjął  projekt  uchwały  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  w  sprawie  Parku
Krajobrazowego Cysterskie Kompozycje Krajobrazowe Rud Wielkich oraz zdecydował
o przeprowadzeniu konsultacji  ww. projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego
stanowiącej akt prawa miejscowego na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. nr 234 poz. 1536 
z późn. zm.).

W  dniu  6  września  2013  r.  na  stronie  internetowej  Województwa  Śląskiego
www.slaskie.pl zamieszczono informację o przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami
pozarządowymi wraz z projektem ww. uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego i jej
uzasadnieniem.

Uwagi  można  było  zgłaszać  od  11.09.2013  r.  do  24.09.2013  r.  pisemnie  na  adres
Wydziału  Ochrony  Środowiska  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Śląskiego,
ul. Ligonia  46,  40-037 Katowice  lub  w Kancelarii  Ogólnej  Urzędu Marszałkowskiego
Województwa  Śląskiego  (w godzinach  pracy  Urzędu),  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej  na  adres  srodowisko@slaskie.pl oraz  ustnie  -  w  siedzibie  Wydziału
Ochrony  Środowiska  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Śląskiego,  ul.  Wita
Stwosza 7, 40-037 Katowice (w godzinach pracy Urzędu).

W ramach konsultacji nie wpłynęły żadne uwagi i wnioski. 

mailto:srodowisko@slaskie.pl
http://www.slaskie.pl/

